ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
DIRETORIA LEGISLATIVA

Memorando n.° 176/2017-DIR.LEG./CMP

Parauapebas/PA, 06 de junho de 2017.

A Sua Excelência o Senhor
Zacarias de Assunção Vieira Marques
Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento

Assunto: Resposta ao Memorando n° 020/2017-CFO.

Senhor Presidente,

Em resposta ao memorando n° 020/2017 — CFO, enviamos, em anexo, os 04 (quatro)
volumes, originais, da Prestação de Contas do Prefeito Darci Jos',  Lermen, referente ao exercício
financeiro de 2006.

Respeitosamente,

ardison G i
iretor

Portaria n

mes da Silva e Silva
egislativo
293/2017

ISuirts1' 06_06

RUA F, S/N- QD ESPECIAL LT ESPCIAL- CEP 68515-000 - PAI tJAPFISAS (PA)
FONF‘;: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913

Fmail: dirlegis-cmp@hotmail.com

	Page 1